
祭 日 豊 号 外  

令和７年９月26日  

各事業所の皆様 

 

祭日豊実行委員会 

会長 冨髙 国子 

（公印省略） 

 

 

令和７年佐伯市農林水産祭 祭日豊広告ご協賛について（ご依頼） 

 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、佐伯市農林水産祭 祭日豊は、これまで佐伯市管内において、実施してきました「海のまつり」

から「農林水産物のまつり」へ、さらには日豊海岸４市と地域連携し、食・郷土芸能・スポーツなど集客

力・魅力あるコンテンツをひとつに集め、一次産業を中心とした地域経済の活性化と交流人口 の増加を

目指し、地元特産品の魅力を発信するとともに消費拡大につなげる取組として開催いたします。 
そのため、この度「広告に関するご協賛」により、事前告知のためのチラシや当日会場内でのパネル設

置等を行い、市内外への発信の強化及び地元特産品の魅力を肌で感じてもらえるような企画に対する諸

費用に活用したく、ご協力をいただきたく存じます。 
佐伯市農林水産祭 祭日豊は佐伯市内最大級のイベントで様々な誘客企画を準備し市内外からの誘客

を見込んでおります。この機会に是非ご協賛いただき、御社のプロモーションにご活用いただければ幸甚

に存じます。 

 

≪祭日豊 開催概要≫  

開 催 日 令和７年 11月 22 日（土）～ 23 日（日） 

開催場所 佐伯市総合運動公園周辺・地方卸売市場佐伯青果市場ほか 

 

≪ご協賛特典≫ 

 協賛金額  1,000,000 円 カラー・ロゴ印刷可能（のぼり旗等）、会場アナウンス、もちまき 

500,000 円 カラー・ロゴ印刷可能（パネル等）、会場アナウンス、もちまき 

     100,000 円 カラー・印刷可能（パネル等）、会場アナウンス、もちまき 

    50,000 円 カラー・五十音順にお名前での掲載（チラシ）、会場アナウンス 

    10,000 円 黒 1色・五十音順にお名前での掲載（チラシ） 

 掲載場所 ポスター、チラシ、会場内パネルなど 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

祭日豊実行委員会 事務局（佐伯市役所水産課内） 

担当 佐瀬部  

TEL 0972-22-3226 FAX 0972-22-3477 

e-mail suisank@city.saiki.lg.jp 

mailto:suisank@city.saiki.lg.jp

